Zastrzega się niniejszem, aby nikt tego wekslu nie nabywał, gdyż stosowne zastrzeżenia porobione.—Ulica Nowo-Karmielicka № 1.—**Piotr Ciechanowski.** 3958

**Kurator masy upadłości**
**Lewka Mendelsohn**
Na zasadzie 476 i 480 art. Kod. Handl. rezolucji P. Sędzięgo Komisarza, wzywa powtórnie wierzycieli Lewka Mendelsohn, aby 8/20 Grudnia 1884 r. o godzinie 11-tej rano, stawili się do Warszawskiego Sądu Handlowego, przy ulicy Długiej № 7, dla przedstawienia swoich oryginalnych dokumentów, i dowodzących ich prawa do masy i potrójnej listy kandydatów na tymczasowych syndyków tejże masy.— **M. Berends,** 3959
Adwokat przysięgły.

**Jabłka Podolskie**
Renety, Bursztówki, Kalwiny i w. in., od 1 1/2 do 4 1/2 rs. pud. (kopa wypada od 22 1/2 kop do rs. 1). Oraz duże, okazale, — droższe. — Hoża 11, od 10 do 2 i od 4 do 7-mej, w lewej oficynie. Najmniej sprzedaje się 1/4 puda.

**KWITY**
depozytowe Banku Polskiego 1-szy z dnia 24 Lutego 1878 r. № 516, na summe rs. 1200, z odnotowaniem wypłaty rs. 300; 2-gi z dnia 14 (26) Marca 1881 r. № 864, na summe rs. 300, na imię Stanisława Duklińskiego, na żonę gotowizną na procent, przez Bank Polski wydane—zaginęły.—Uprasza się posiadacza takowych, o złożenie w Kantorze Banku Polskiego, albowiem nikt korzyści z nich mieć nie może, gdyż stosowne zastrzeżenia uczynione zostały. 3933